



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

J. S. Bygningsforbedring A/S

Gøgevang 10
2970 Hørsholm
CVR-nr. 10 21 70 75

Årsrapport for 1. maj 2023 - 30. april 2024
(38. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024

Jeppe Burchard Grandal
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: J. S. Bygningsforbedring A/S
Gøgevang 10
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 10 21 70 75
Stiftet: 2. juli 1986
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion Jens Peter Sennefelder

Bestyrelse Gitte Jytte Johnsen Burchard
Jens Peter Sennefelder
Jeppe Burchard Grandal



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.407.

Egenkapitalen udgør kr. 404.540.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		-208.005	-246.002
Afskrivninger		<u>-28.471</u>	<u>-28.470</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-236.476	-274.472
Finansielle indtægter		287.134	145.404
Finansielle omkostninger		<u>-27.251</u>	<u>-27.163</u>
RESULTAT FØR SKAT		23.407	-156.231
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-3.790</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>23.407</u></u>	<u><u>-160.021</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>23.407</u>	<u>-160.021</u>
Disponeret i alt		<u><u>23.407</u></u>	<u><u>-160.021</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/04-24	30/04-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		<u>28.471</u>	<u>56.942</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.471</u>	<u>56.942</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>28.471</u>	<u>56.942</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>17.278</u>	<u>4.074</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.278</u>	<u>4.074</u>
Værdipapirer	2	<u>986.749</u>	<u>983.534</u>
Likvide beholdninger		<u>224.432</u>	<u>18.704</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.228.459</u>	<u>1.006.312</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.256.930</u></u>	<u><u>1.063.254</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/04-24	30/04-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-95.460	-118.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>404.540</u>	<u>381.133</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		832.142	634.292
Anden gæld		<u>248</u>	<u>27.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>852.390</u>	<u>682.121</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>852.390</u>	<u>682.121</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.256.930</u>	<u>1.063.254</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har beskæftiget en direktør, der ikke har modtaget vederlag.

2 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	215.143	986.749

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 41.